

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/491 - Silnice II/491: Lukov - Veliková

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101.1] - Trvalé dopravní značení

Změna soupisu množství

1.03 Dodatečné práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	KUS	47,000	47,000	0,000	410,80	19 307,60	19 307,60	0,00	0,00
2	40445158.1	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	KUS	4,000	4,000	0,000	410,80	1 643,20	1 643,20	0,00	0,00
14	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	9,000	9,000	0,000	944,84	8 503,56	8 503,56	0,00	0,00
15	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	KUS	9,000	9,000	0,000	610,33	5 492,97	5 492,97	0,00	0,00
16	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	KUS	9,000	9,000	0,000	23,47	211,23	211,23	0,00	0,00
17	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	KUS	30,000	30,000	0,000	76,29	2 288,70	2 288,70	0,00	0,00
5	40445475	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis trojúhelník 900mm	KUS	4,000	4,000	0,000	880,28	3 521,12	3 521,12	0,00	0,00
8	40445477	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x500mm	KUS	1,000	1,000	0,000	575,12	575,12	575,12	0,00	0,00
11	40445486	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1350x330mm	KUS	3,000	3,000	0,000	845,07	2 535,21	2 535,21	0,00	0,00
10	40445487	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1350x500mm	KUS	1,000	1,000	0,000	1 115,02	1 115,02	1 115,02	0,00	0,00
6	40445489	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1000x500mm	KUS	2,000	2,000	0,000	845,07	1 690,14	1 690,14	0,00	0,00
7	40445491	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 700x330mm	KUS	2,000	2,000	0,000	657,28	1 314,56	1 314,56	0,00	0,00
12	40445492	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x300mm	KUS	1,000	1,000	0,000	410,80	410,80	410,80	0,00	0,00
9	40445500	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x150mm	KUS	1,000	1,000	0,000	246,48	246,48	246,48	0,00	0,00
1	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	KUS	51,000	51,000	0,000	117,37	5 985,87	5 985,87	0,00	0,00
4	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	15,000	15,000	0,000	293,43	4 401,45	4 401,45	0,00	0,00
13	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	KUS	9,000	9,000	0,000	2 347,42	21 126,78	21 126,78	0,00	0,00
18	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	M	613,000	613,000	0,000	24,65	15 110,45	15 110,45	0,00	0,00
19	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	M	53,000	53,000	0,000	82,16	4 354,48	4 354,48	0,00	0,00
20	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	M2	7,000	7,000	0,000	328,64	2 300,48	2 300,48	0,00	0,00
21	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	M	613,000	613,000	0,000	41,08	25 182,04	25 182,04	0,00	0,00
22	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	M	53,000	53,000	0,000	82,16	4 354,48	4 354,48	0,00	0,00
23	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	M2	7,000	14,000	7,000	469,48	3 286,36	6 572,72	3 286,36	100,00
24	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	M	666,000	666,000	0,000	2,93	1 951,38	1 951,38	0,00	0,00
25	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	M2	7,000	7,000	0,000	5,87	41,09	41,09	0,00	0,00
26	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho	KUS	7,000	8,000	1,000	586,85	4 107,95	4 694,80	586,85	14,29
27	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, slou	KUS	13,000	15,000	2,000	46,97	610,61	704,55	93,94	15,38
28	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	T	0,630	0,630	0,000	586,86	369,72	369,72	0,00	0,00
29	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	10,710	10,710	0,000	41,08	439,97	439,97	0,00	0,00

30	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	T	0,630	0,630	0,000	586,86	369,72	369,72	0,00	0,00
31	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	1,599	1,599	0,000	33,60	53,73	53,73	0,00	0,00
Nové položky											
32	40445489a.	Značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1000x500mm	kus	0,000	1,000	1,000	1 619,72	0,00	1 619,72	1 619,72	100,00
33	40445489b.	Značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1000x500mm	kus	0,000	1,000	1,000	3 462,44	0,00	3 462,44	3 462,44	100,00
Celkem								142 902,27	151 951,58	9 049,31	6,33

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 5.8.2024

Datum: 5.8.2024